Saint-Pabu Tarifs jeunesse 2017-2018

		ALSH		Accueil	Restauration	tarifs mini-camps	
	1/2 journée		1 journée	péri-scolaire	scolaire	tams mini-camps	
Quotient Familial	sans repas	repas compris	repas compris	1/2 heure	1 repas	4/6 ans	7/11 ans
0-399	2,96	5,38	7,00	0,88	2,42	34	68
400-650	3,98	6,95	8,50	0,89	2,97	38	76
651-899	5,00	8,35	11,45	0,90	3,35	46	92
900-1199	6,02	9,43	13,50	0,91	3,41	54	108
plus de 1200	7,04	10,51	15,55	0,92	3,47	62	124

Petit-déjeuner 1,50

(Tarifs en euros)

Saint-Pabu Tarifs jeunesse 2017-2018

		ALSH		Accueil	Restauration	tarifs mini-camps	
	1/2 journée		1 journée	péri-scolaire	scolaire		
Quotient Familial	sans repas	repas compris	repas compris	1/2 heure	1 repas	4/6 ans	7/11 ans
0-399	2,96	5,38	7,00	0,88	2,42	34	68
400-650	3,98	6,95	8,50	0,89	2,97	38	76
651-899	5,00	8,35	11,45	0,90	3,35	46	92
900-1199	6,02	9,43	13,50	0,91	3,41	54	108
plus de 1200	7,04	10,51	15,55	0,92	3,47	62	124

Petit-déjeuner 1,50

(Tarifs en euros)

Saint-Pabu Tarifs jeunesse 2017-2018

	ALSH				Restauration	tarifs mini-camps	
	1/2 journée		1 journée	péri-scolaire	scolaire	tams mini-camps	
Quotient Familial	sans repas	repas compris	repas compris	1/2 heure	1 repas	4/6 ans	7/11 ans
0-399	2,96	5,38	7,00	0,88	2,42	34	68
400-650	3,98	6,95	8,50	0,89	2,97	38	76
651-899	5,00	8,35	11,45	0,90	3,35	46	92
900-1199	6,02	9,43	13,50	0,91	3,41	54	108
plus de 1200	7,04	10,51	15,55	0,92	3,47	62	124

Petit-déjeuner 1,50

(Tarifs en euros)

Saint-Pabu Tarifs Espaces Loisirs Itinérants 2016-2017

		tarif ser	naine de		4 jours	5 jours		
Quotient Familial	1er enfant		2ème enfant		3ème enfant		tarif journée par enfant	
0-529	19,80	24,75	19,00	23,75	18,20	22,75	6,00	7,60
529-599	22,20	27,75	20,60	25,75	19,00	23,75	7,00	9,60
600-1499	23,85	29,80	22,25	27,80	20,60	25,75	8,50	10,60
plus de 1499	28,70	35,85	27,00	33,85	25,45	31,80	9,30	11,60
non allocataire	35,10	43,90	33,50	41,90	32,00	40,00	10,00	12,60

(Tarifs en euros)

Saint-Pabu Tarifs Espaces Loisirs Itinérants 2016-2017

		tarif ser	naine de		4 jours	5 jours		
Quotient Familial	1er enfant		2ème enfant		3ème enfant		tarif journée par enfant	
0-529	19,80	24,75	19,00	23,75	18,20	22,75	6,00	7,60
529-599	22,20	27,75	20,60	25,75	19,00	23,75	7,00	9,60
600-1499	23,85	29,80	22,25	27,80	20,60	25,75	8,50	10,60
plus de 1499	28,70	35,85	27,00	33,85	25,45	31,80	9,30	11,60
non allocataire	35,10	43,90	33,50	41,90	32,00	40,00	10,00	12,60

(Tarifs en euros)

Saint-Pabu Tarifs Espaces Loisirs Itinérants 2016-2017

		tarif ser	naine de		4 jours	5 jours		
Quotient Familial	1er enfant		2ème enfant		3ème enfant		tarif journée par enfant	
0-529	19,80	24,75	19,00	23,75	18,20	22,75	6,00	7,60
529-599	22,20	27,75	20,60	25,75	19,00	23,75	7,00	9,60
600-1499	23,85	29,80	22,25	27,80	20,60	25,75	8,50	10,60
plus de 1499	28,70	35,85	27,00	33,85	25,45	31,80	9,30	11,60
non allocataire	35,10	43,90	33,50	41,90	32,00	40,00	10,00	12,60

(Tarifs en euros)